
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

QUINTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2022 VOLUME 1 - Nº 1447 / 2022 PÁG. 01 DE 02

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 804/2022

ID: #D37452AAE4

Pg. 2

Pg. 2

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

QUINTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2022 VOLUME 1 - Nº 1447 / 2022 PÁG. 02 DE 02

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

QUINTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2022 ANO IV EDIÇÃO N. 1447 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ 06.217.954/0001-37

PORTARIA Nº 804 DE 06 DE SETEMBRO DE 2022

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 62,
inciso XIX, da Lei Orgânica Municipal,  e em consonância com o art.  21, parágrafo
único, da Lei Municipal Nº 813/2021, resolve:

EXONERAR A PEDIDO

Art. 1º - CARLOS KERLUYLYS RODRIGUES DA SILVA, inscrito no CPF
sob  o  nº  900.405.203-82,  do  Cargo  de  Provimento  em  Comissão  de  Secretário
Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico - CCSM, lotado na Secretaria
Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econômico – SEMTURDE.

Art.  2º -  A  presente  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 31 de agosto de 2022.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

           

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,
ESTADO DO MARANHÃO, 06 de setembro de 2022; 200º ano da Independência e
133º ano da República.

____________________________________
AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA

Prefeito Municipal 

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas – MA
Fone/Fax: (98) 3349-1148/1430

Publicado em
____/____/____

______________

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #D37452AAE4

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

